
Kalisz,	dnia	14	lipca	2010	roku

Wykonawcy	biorący	udział	
w	postępowaniu	

I	N	F	O	R	M	A	C	J	A

dot.	postępowania	na:	sukcesywne	dostawy	zestawów	do	drenażu:	opłucnej,	klatki	piersiowej	oraz	bezpiecznych
zestawów	do	punkcji	opłucnej.
Znak	sprawy:	135/10

W	odpowiedzi	na	pytania	Wykonawcy,	informujemy,	co	następuje:

Pytanie	nr	1:

Czy	Zamawiający	w	pozycji	3	zamiast	wymaganych	rozmiarów	drenów	dopuści	dreny	w	rozmiarach	10F,	12F,	16F,
20F,	24F,	28F,	32F	spełniających	pozostałe	parametry?

Odpowiedź:	NIE

Pytanie	nr	2:

Czy	Zamawiający	w	pozycji	4	dopuści	poniższy	zestaw	do	punkcji	opłucnej:
Zestaw	do	punkcji	i	drenażu	jamy	opłucnej	metodą	Seldingera	–	z	drenem	12F/30	cm	z	dwoma	otworami	bocznymi
i	końcowym,	rozszerzadłem,	igłą	wprowadzającą	typu	Tuohy	16G/8	cm,	prowadnicą	Seldingera,	strzykawką	oraz
kranikiem	4-drożnym	i	łącznikiem	typu	luer	lock	męski/schodkowy,	opakowanie	w	formie	tacki,	sterylny.

Odpowiedź:	TAK

Pytanie	nr	3:	Paragraf	3	ustęp	2	lit.b

Niniejszym	Wykonawca	zwraca	się	z	prośbą	o	wykreślenie	niniejszego	zapisu	z	umowy.

Odpowiedź:	Zamawiający	nie	wyraża	zgody	na	wykreślenie	w/w	paragrafu	z	umowy.
Pytanie	nr	4:	Paragraf	6	ustęp	4

Niniejszym	Wykonawca	zwraca	się	z	prośbą	o	modyfikację	zapisu	na,,Zamawiający	ma	prawo	wykonywać
potrącenia	kary	umownej	wynikającej	z	§6	niniejszej	umowy	z	wierzytelności	wzajemnych,	tylko	w	przypadku,	gdy
zostały	one	naliczone	zgodnie	z	umową	oraz	zatwierdzone	w	formie	pisemnej	przez	obie	strony’’

Odpowiedź:	Zamawiający	nie	wyraża	zgody	na	zmianę	zapisów	w	§6	ust.4.

Pytanie	nr	5:	Pytanie	do	pozycji	(zestawu)	nr	1:

Czy	Zamawiający	dopuści	zestaw	do	drenażu	klatki	piersiowej	o	pojemności	komory	zbiorczej	2500	ml?
Zgoda	Zamawiającego	umożliwi	nam	złożenie	ważnej	oferty.

Odpowiedź:	TAK

Jednocześnie	Zamawiając	informuje,	że	termin	składania	ofert	został	przesunięty.	Oferty	należy	składać	do	godz.
9:00	dnia	19.07.2010r.	w	Kancelarii	Zamawiającego.	
Otwarcie	ofert	nastąpi	o	godz.	9:30	w	dniu	19.07.2010r.


